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Restaurant - Sommergarten - Minigolf

BUSINESS LUNCH — MITTAGSTISCH

gultig von Montag, den 27. Mai bis Freitag, den 31. Mai

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

von 11:30 bis 14:00 Uhr

,Konigsberger Klopse*“
Hackfleischbéllchen in Kapernsauce,
dazu Petersilienkartoffeln

,Pasta Carbonara“

Tagliatelle mit Parmesan, Ei und Sahne

,Caesar Salat”

knackiger Romersalat mit gebratenen Hahnchenbruststreifen,
Caesar Dressing, Buttercroutons, Kirschtomaten

und gehobeltem Parmesan

,spanisches Gemiuise“

gebratenes spanisches Gemiise aus Karotten, Paprika
Auberginen und Zucchini mit tomatisierten Kichererbsen,
dazu Basmatireis

~Schweinerlickensteak Esterhazy“

mit Wurzelgemiise Julienne” an einer feinen Bratenjus
und Rosmarienkartoffeln

,Bauernomlette”

herzhaftes Bauernomelette mit Frithlingsquark,

dazu eine kleine Salatgarnitur

,Kottelette“

mit Porreegemiise und Petersilienkartoffeln
,Prinzessbohnen Pfannchen “

Tomatisierte Prinzessbohnen mit gegrilltem Haloumi Kase,
frischem Thymian, dazu ein kleiner gemischter Salat

,Freitagsfisch”

Raucherlachs an Rostitalern, Meerrettichcreme und Salatbouquet
»Schupfnudeln“

uberbacken mit Spinat und Gorgonzola,

dazu ein kleiner gemischter Salat

€ 6,90

€ 5,90

€ 6,90

€ 5,90

€ 6,90

€ 5,90

€ 6,90

€ 5,90

€7,40

€ 5,90
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